
ALLEGATO  - COMUNE DI COLLECCHIO

TARIFFE E COEFFICIENTI MOLTIPLICATORI PER DIFFUSIONE - ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA

coefficiente 

tariffa tariffa annuale

1 0,340 13,6

2 0,410 16,4

3 0,610 24,4

4 0,810 32,4

5 0,68 27,2

6 0,81 32,4

7 1,02 40,8

8 1,22 48,8

9 0,340 13,6

10 0,410 16,4

11 0,610 24,4

12 0,810 32,4

13 1,040 41,6

14 1,240 49,6

15 1,860 74,4

16 2,480 99,2

17 0,520 20,8

18 0,620 24,8

19 0,930 37,2

20 1,240 49,6diffusione pubblicitaria effettuata attraverso pannelli luminosi 

TARIFFA ZONA 1

TARIFFA STANDARD € 0,7    TARIFFA GIORNALIERA € 0,70

diffusione pubblicitaria effettuata attraverso pannelli luminosi 

diffusione pubblicitaria effettuata attraverso pannelli luminosi 

diffusione pubblicitaria effettuata attraverso pannelli luminosi 

diffusione pubblicitaria effettuata attraverso pannelli luminosi 

diffusione pubblicitaria effettuata attraverso pannelli luminosi 

diffusione pubblicitaria effettuata attraverso pannelli luminosi 

diffusione pubblicitaria effettuata in forma luminosa superiore a 8,50 

diffusione pubblicitaria all'esterno dei veicoli fino a 1 mq

diffusione pubblicitaria all'esterno dei veicoli sup a 1 mq e fino al 

diffusione pubblicitaria all'esterno dei veicoli sup a 5,50 mq e fino a 

diffusione pubblicitaria all'esterno dei veicoli sup a 8,50 mq

diffusione pubblicitaria effettuata attraverso pannelli luminosi fino a 

diffusione pubblicitaria effettuata in forma opaca sup 1 mq e fino a 

diffusione pubblicitaria effettuata in forma opaca sup  5,50 mq e fino 

diffusione pubblicitaria effettuata in forma opaca superiore a 8,50 

diffusione pubblicitaria effettuata in forma luminosa fino a 1 mq

diffusione pubblicitaria effettuata in forma luminosa sup a 1 mq e 

diffusione pubblicitaria effettuata in forma luminosa sup a 5,50 mq e 

TARIFFA ZONA 1

TARIFFA STANDARD € 40    TARIFFA ANNUALE (PERMANENTE) € 40,00

TABELLA COEFFICIENTI MOLTIPLICATORI

Tipologia di diffusione pubblicitaria

diffusione pubblicitaria effettuata in forma opaca fino a 1 mq
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ALLEGATO  - COMUNE DI COLLECCHIO

TARIFFE E COEFFICIENTI MOLTIPLICATORI PER DIFFUSIONE - ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA

coefficiente 

tariffa tariffa giornalieria

21 0,070 0,049

22 0,080 0,056

23 0,120 0,084

24 0,160 0,112

25 0,130 0,091

26 0,160 0,112

27 0,190 0,133

28 0,230 0,161

29 3,690 2,583

30 11,080 7,756

31 1,280 0,896

32 1,540 1,078

33 2,310 1,617

34 3,070 2,149

35 0,200 0,14

36 0,240 0,168

37 0,360 0,252

38 0,480 0,336

39 0,100 0,07

40 0,120 0,084

41 0,180 0,126

42 0,240 0,168

43 3,690 2,583

44 88,529 61,9703

45 44,265 30,98515

coefficiente 

tariffa tariffa

35 1,63 1,141

36 0,49 0,343

37 1,95 1,365

38 0,59 0,413diffusione attraverso manifesti per ulteriori 5 giorni – superiori 1 mq

AFFISSIONI

TARIFFA STANDARD € 0,7    TARIFFA GIORNALIERA TARIFFA ZONA 1

diffusione attraverso manifesti per i primi  10 giorni – fino 1 mq

diffusione attraverso manifesti per ulteriori 5 giorni – fino 1 mq

diffusione attraverso manifesti per i primi  10 giorni – superiori 1 mq

diffusione pubblicitaria effettuata attraverso pannelli luminosi 

diffusione pubblicitaria effettuata attraverso pannelli luminosi 

diffusione pubblicitaria effettuata attraverso pannelli luminosi 

diffusione pubblicitaria effettuata attraverso proiezioni/diapositive

diffusione pubblicitaria effettuata attraverso aeromobili

diffusione pubblicitaria effettuata attraverso palloni frenati

diffusione pubblicitaria attraverso striscioni  super a 8,50 mq e fino a 

diffusione pubblicitaria effettuata attraverso pannelli luminosi fino a 

diffusione pubblicitaria effettuata attraverso pannelli luminosi 

diffusione pubblicitaria effettuata attraverso pannelli luminosi 

diffusione pubblicitaria effettuata attraverso pannelli luminosi 

diffusione pubblicitaria effettuata attraverso pannelli luminosi 

diffusione pubblicitaria effettuata in forma luminosa oltre 8,50 mq

diffusione pubblicitaria effettuata in forma di volantinaggio

diffusione pubblicitaria in forma sonora

diffusione pubblicitaria attraverso striscioni fino a 1 mq

diffusione pubblicitaria attraverso striscioni  super a 1 mq e fino a 

diffusione pubblicitaria attraverso striscioni  super a 5,50 mq e fino a 

diffusione pubblicitaria effettuata in forma opaca sup a 1 mq e fino a 

diffusione pubblicitaria effettuata in forma opaca sup a 5,50 mq  a 

diffusione pubblicitaria effettuata in forma opaca sup 8,50 mq

diffusione pubblicitaria effettuata in forma luminosa fino a 1 mq

diffusione pubblicitaria effettuata in forma luminosa sup a  1 mq e 

diffusione pubblicitaria effettuata in forma luminosa sup a  5,50 mq 

Tipologia di diffusione pubblicitaria

diffusione pubblicitaria effettuata in forma opaca fino a 1 mq
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